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Nationale Competitie #3   Kapelle, 28-1-2024

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 13:40 programma 1 en 2 samengevoegd Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 10:25.34 10:23.14
Matthijs Vinke 09 32.29 1:10.17 2:30.83 2:30.83
Sander de Blaeij 09
Mylan Dees 09
Karsten Roelans 08

2. De Bevelanders 1 De Bevelanders 11:43.54 11:06.51
Sepp Clarenbach 11 36.84 1:20.44 2:50.85 2:50.85
Davey Otte 11 3:00.50 3:00.50
Bjorn van Son 10
Sven Vette 09

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 13:40 programma 2 en 1 samengevoegd Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:09.54 5:12.06
Mike de Jonge 09 36.10 1:16.60 Milan van Langevelde 11
Timothy Bikker 08 Stan van de Wijnckel 09

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 13:53 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:30.16 2:30.33
Lotte Salomé 09 36.51 Carlijn Dezutter 11 36.81
Maud Doens 11 44.06 Marit van Hulle 10 32.95

2. Scheldestroom 3 Scheldestroom 3:52.82 2:49.97
Fien van de Velde 11 43.31 Iris de Blaeij 11
Mieke Dees 11 Marieke van Voren 11

3. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:58.00 2:57.58
Guusje van Oirschot 11 39.54 Jasmine de Feijter 09 44.30
Lisa Scherbeijn 11 48.65 Marit Gerritsen 10 45.09

AFGEM De Ganze 1 De Ganze 3:15.08

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. R. van Doeselaar Scheldestroom 1:04.09 199200261 1:03.55 30.67 1:03.55
2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:05.39 200003721 1:03.99 FJ 1 30.84 1:03.99
3. Joeri van Wallenburg Onderdak 1:04.85 199004875 1:03.99 FJ 2 31.36 1:03.99
4. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:07.15 199903281 1:08.22 32.69 1:08.22
5. Tim Totté Scheldestroom 1:10.02 199501687 1:09.29 33.47 1:09.29
6. Christian van Bommel Zeelandia 1:08.01 199100095 1:09.61 33.20 1:09.61
7. Thijs Westveer De Bevelanders 1:19.31 200203715 1:11.86 34.26 1:11.86
8. Arco Nahon De Bevelanders 1:11.86 199701483 1:13.86 36.45 1:13.86
9. Dylan Fermont Scheldestroom 1:13.69 200203311 1:15.10 35.36 1:15.10

10. Arjen Scheele Scheldestroom 1:14.50 200203941 1:15.21 36.40 1:15.21
11. Niels Suij Zeelandia 1:16.07 199307403 1:16.44 37.21 1:16.44
12. Carlo Fieret Scheldestroom 1:15.54 199701159 1:17.75 38.21 1:17.75
13. René van Oudenaarde Zeelandia 1:22.49 198301619 1:21.72 40.05 1:21.72
14. Colin Dekkers Scheldestroom 1:22.37 200401395 1:21.81 39.25 1:21.81
15. Robin Dellaert Scheldestroom 1:21.41 198800745 1:22.76 39.90 1:22.76
16. Frederiko Burger Zeelandia 1:24.23 200003569 1:23.19 39.46 1:23.19
17. Tycho Zoon Onderdak 1:45.87 201202321 1:46.02 51.90 1:46.02

AFGEM Thijs Salomé Scheldestroom 1:16.33 197700819
AFGEM Marnix Scheele Scheldestroom 1:07.11 200103509
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Nationale Competitie #3   Kapelle, 28-1-2024

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-1-2024 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janice Provoost De Bevelanders 1:09.31 200303076 1:10.83 34.32 1:10.83
2. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.15 200403826 1:15.30 36.15 1:15.30
3. Natasja Böseler De Bevelanders 1:17.04 199803870 1:15.67 1:15.67
4. Hilde Koole De Bevelanders 1:18.08 200502492 1:17.38 37.16 1:17.38
5. Ellen van de Velde De Ganze 1:20.00 198201692 1:18.64 38.09 1:18.64
6. Vera de Munnik De Bevelanders 1:19.74 200400636 1:18.93 37.69 1:18.93
7. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:21.89 197700696 1:21.13 39.14 1:21.13
8. Sarwenda Hogesteger De Ganze 1:24.56 200604336 1:22.37 40.04 1:22.37
9. Fenna Theunissen De Bevelanders 1:19.82 200600532 1:22.85 38.79 1:22.85

10. Kayleigh Kloet Zeelandia 1:24.29 199802860 1:23.29 1:23.29
11. Pauline Scheele Scheldestroom 1:28.83 199905456 1:26.40 41.79 1:26.40
12. Janina Ribbens Zeelandia 1:24.87 200701252 1:26.52 41.19 1:26.52
13. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:30.55 199201806 1:28.49 43.32 1:28.49
14. Veerle Lavooy De Ganze 1:26.72 200500972 1:29.26 43.37 1:29.26
15. Fleur Dorrepaal Zeelandia 1:29.12 200601414 1:29.41 44.17 1:29.41
16. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:31.47 197400910 1:30.47 43.00 1:30.47
17. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:38.41 198704704 1:34.04 45.53 1:34.04
18. Jessica Boonman De Bevelanders 1:36.71 199904732 1:35.47 46.77 1:35.47
19. Martinique Jansen Scheldestroom 1:34.26 198001468 1:35.89 47.17 1:35.89
20. Elise Rothuis De Bevelanders 1:34.86 200404758 1:38.23 48.29 1:38.23
21. C. van Voren - den DekkerScheldestroom NT 197701136 1:43.93 50.78 1:43.93
22. Astrid van Rosevelt Scheldestroom 1:47.77 200701640 1:49.36 1:49.36
23. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 1:47.93 199801298 1:49.94 52.75 1:49.94

AFGEM Cora van Dorst De Ganze NT 199106218

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:18 In serie 1 ook serie 1 van programma 10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Walhout Scheldestroom 1:12.73 201000243 1:12.44 33.59 1:12.44
2. Bjorn van Son De Bevelanders 1:22.01 201000307 1:15.59 36.81 1:15.59
3. Milan van Langevelde Scheldestroom 1:18.59 201101977 1:17.45 37.03 1:17.45
4. Sepp Clarenbach De Bevelanders 1:26.17 201102247 1:18.07 36.95 1:18.07
5. Davey Otte De Bevelanders 1:32.62 201100045 1:19.69 38.00 1:19.69
6. Tijn van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:23.00 201101079 1:20.83 36.76 1:20.83
7. Luca de Poorter Scheldestroom 1:25.72 201001051 1:21.40 38.21 1:21.40
8. Ian Bolle De Bevelanders 1:31.35 201102257 1:22.26 39.36 1:22.26
9. Florian de Bruyne Scheldestroom 1:44.91 201101001 1:36.62 44.65 1:36.62

10. Steven Bouw Scheldestroom NT 201003495 1:40.30 46.30 1:40.30
11. Arne Hoogerwerf Onderdak 1:49.10 201102815 1:43.43 1:43.43
12. Ayden Schepens Scheldestroom 2:36.23 201102861 1:55.16 53.69 1:55.16

AFGEM Rick Overwater De Bevelanders 1:41.83 201001341
AFGEM Lars de Windt Scheldestroom 1:20.35 201201229

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 14:26 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 8 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:24.20 201102228 1:18.42 38.44 1:18.42
2. Marieke van Voren Scheldestroom 1:19.53 201100358 1:18.48 37.58 1:18.48
3. Maud Doens Scheldestroom 1:23.85 201100920 1:23.46 39.43 1:23.46
4. Mieke Dees Scheldestroom 1:29.16 201100916 1:26.06 42.37 1:26.06
5. Iris de Blaeij Scheldestroom 1:29.49 201100646 1:30.29 42.55 1:30.29
6. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:34.11 201101006 1:30.67 43.10 1:30.67
7. Jennifer Schouten De Bevelanders 1:38.40 201103402 1:33.07 42.56 1:33.07
8. Fien van de Velde Scheldestroom 1:40.22 201100924 1:35.63 FJ 1 44.26 1:35.63
9. Olivia Ennik De Ganze 1:43.77 201103056 1:35.63 FJ 2 46.68 1:35.63

10. Deveny Moerland De Ganze 1:43.42 201202678 1:36.28 45.86 1:36.28
11. Bregje Boonman Zeelandia 1:41.31 201200508 1:36.36 45.14 1:36.36
12. Sophie Boender Onderdak 1:48.91 201301852 1:37.48 45.37 1:37.48
13. Lieke Frijhoff Scheldestroom 1:36.49 201101502 1:37.68 44.88 1:37.68
14. Fayenne Barbery Zeelandia 1:46.42 201300126 1:46.67 49.28 1:46.67
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Chiara van Zunderen Zeelandia 1:56.94 201200510 1:50.22 50.79 1:50.22
16. Jasmijn Schepens Scheldestroom 2:15.07 201301640 1:56.08 55.99 1:56.08
17. Lizzy de Neve Scheldestroom NT 201103312 1:56.26 54.17 1:56.26
18. Ilse van Rosevelt Scheldestroom 2:04.61 201100922 1:59.13 55.89 1:59.13
19. Elise van de Broecke Scheldestroom NT 201203044 2:02.03 54.67 2:02.03
20. J. van de Broecke Scheldestroom NT 201203046 2:09.20 1:01.67 2:09.20

AFGEM Nora Masclee Scheldestroom NT 201103310

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 14:35 In serie 1 ook serie 1 van programma 12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Liere Scheldestroom 5:05.51 200602945 4:57.27
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.47 38.14 250m: 3:03.58 37.32 350m: 4:16.52 35.50

100m: 1:10.33 37.23 200m: 2:26.26 37.79 300m: 3:41.02 37.44 400m: 4:57.27 40.75

2. Thijmen Lavooij De Ganze NT 200700355 5:10.26
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.01 39.22 200m: 300m: 400m: 5:10.26

3. Jan Mol De Bevelanders 5:32.79 200701293 5:19.42
50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.02 38.01 200m: 2:34.24 300m: 400m: 5:19.42

4. Ruben Slingerland De Bevelanders 5:30.32 200601005 5:24.13
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.03 40.86 250m: 3:17.78 42.16 350m: 4:42.05 42.16

100m: 1:13.17 38.70 200m: 2:35.62 41.59 300m: 3:59.89 42.11 400m: 5:24.13 42.08

5. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 200900651 6:32.38
50m: 37.31 37.31 150m: 2:13.68 50.73 250m: 3:56.53 51.76 350m: 5:41.37 53.06

100m: 1:22.95 45.64 200m: 3:04.77 51.09 300m: 4:48.31 51.78 400m: 6:32.38 51.01

6. Joost Odijk Onderdak NT 200803913 7:33.84
50m: 39.49 39.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.36 47.87 200m: 3:20.41 300m: 400m: 7:33.84

AFGEM Thijmen Rothuis De Ganze NT 200601049

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 14:49 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Jimkes De Bevelanders 6:22.61 200703138 5:50.19
50m: 38.54 38.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.83 42.29 200m: 2:50.00 300m: 400m: 5:50.19

2. Janina Ribbens Zeelandia 5:55.49 200701252 5:54.76
50m: 35.78 35.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.20 42.42 200m: 2:50.80 300m: 400m: 5:54.76

3. Lara van Son De Bevelanders 5:54.06 200703056 5:55.99
50m: 36.09 36.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 42.50 200m: 3:49.99 300m: 400m: 5:55.99

4. Anne Salomé Scheldestroom 5:25.01 200700008 6:05.29
50m: 35.49 35.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.01 42.52 200m: 2:50.52 300m: 400m: 6:05.29

5. Elvina Louws De Ganze 6:30.20 200804426 6:18.94
50m: 39.31 39.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.82 46.51 200m: 3:05.35 300m: 400m: 6:18.94

6. Evelien van Voren Scheldestroom 8:01.11 200800762 7:09.12
50m: 42.00 42.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.11 50.11 200m: 3:22.69 300m: 400m: 7:09.12

7. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis NT 200700676 7:48.70
50m: 40.48 40.48 150m: 2:31.42 58.31 250m: 4:36.76 1:03.40 350m: 6:43.44 1:03.44

100m: 1:33.11 52.63 200m: 3:33.36 1:01.94 300m: 5:40.00 1:03.24 400m: 7:48.70 1:05.26
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Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 14:57 In serie 1 ook serie 1 van programma 16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Vette De Bevelanders 2:35.93 200900519 2:28.85 29.86 2:28.85
2. Matthijs Vinke Scheldestroom 2:41.98 200900105 2:45.28 36.98 2:45.28
3. Karsten Roelans Scheldestroom 3:05.00 200800483 2:48.88 36.74 1:19.00 2:09.62 2:48.88
4. Mylan Dees Scheldestroom 3:02.39 200902019 2:56.40 39.17 1:24.29 2:56.40
5. Mike de Jonge Scheldestroom 3:05.59 200900395 3:03.20 37.97 3:03.20
6. Timothy Bikker Scheldestroom 3:49.33 200802149 3:09.38 38.52 1:23.48 2:22.24 3:09.38
7. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 3:30.24 200900651 3:14.65 43.01 3:14.65
8. Stan van de Wijnckel Scheldestroom NT 200903115 3:15.97 47.15 3:15.97

DIS Tijn van Doorn SZ&PC De Bruinvis 3:23.83 201101079
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., gezwommen tijden (0:43:29; 1.44.45; 3.31.66)

DIS Sander de Blaeij Scheldestroom 2:59.40 200901063
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., Gezwommen tijd 2:58,12

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 15:06 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:49.36 201100770 2:50.77 37.89 2:50.77
2. Marit van Hulle Scheldestroom 3:10.00 201000096 3:01.34 39.93 1:23.10 3:01.34
3. Vlada Filimonov De Bevelanders 3:02.02 201002642 3:04.15 41.64 1:26.07 2:24.61 3:04.15
4. Fiene Quaak De Ganze 3:28.53 201201142 3:16.79 FJ 1 47.42 1:36.23 3:16.79
5. Lotte Salomé Scheldestroom 3:58.23 200900272 3:16.79 FJ 2 44.26 3:16.79
6. Jasmine de Feijter Scheldestroom NT 200903762 3:44.14 3:44.14
7. Marit Gerritsen Scheldestroom NT 201001754 4:08.88 57.60 2:05.00 4:08.88

AFGEM Meike Maat De Ganze 3:35.64 201102132

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simon Edenburg Onderdak 1:12.00 199301567 1:06.57 31.53 1:06.57
2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:07.60 200003721 1:08.14 31.91 1:08.14
3. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.78 200103363 1:09.16 31.35 1:09.16
4. R. van Doeselaar Scheldestroom 1:14.82 199200261 1:15.07 34.85 1:15.07
5. Arjen Scheele Scheldestroom 1:14.56 200203941 1:15.43 34.98 1:15.43
6. Thijs Westveer De Bevelanders 1:22.23 200203715 1:17.25 36.12 1:17.25
7. Dylan Fermont Scheldestroom 1:16.01 200203311 1:20.21 35.53 1:20.21
8. Christian van Bommel Zeelandia 1:22.86 199100095 1:23.19 38.63 1:23.19
9. Colin Dekkers Scheldestroom 1:25.20 200401395 1:24.69 39.36 1:24.69

10. René van Oudenaarde Zeelandia 1:23.32 198301619 1:24.81 39.53 1:24.81
11. Robin Dellaert Scheldestroom 1:30.00 198800745 1:25.13 39.23 1:25.13
12. Carlo Fieret Scheldestroom 1:24.00 199701159 1:25.87 40.25 1:25.87
13. Max Valk Scheldestroom 1:33.23 200005885 1:27.13 41.68 1:27.13
14. Frederiko Burger Zeelandia 1:24.11 200003569 1:27.75 41.28 1:27.75
15. Joost Odijk Onderdak 1:32.98 200803913 1:29.50 1:29.50
16. Arco Nahon De Bevelanders 1:23.24 199701483 1:32.26 42.57 1:32.26
17. Geoffrey Barbery Zeelandia 1:35.63 197801941 1:35.94 44.12 1:35.94
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Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-1-2024 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janice Provoost De Bevelanders 1:17.48 200303076 1:18.88 37.09 1:18.88
2. Natasja Böseler De Bevelanders 1:22.00 199803870 1:19.03 36.66 1:19.03
3. Ellen van de Velde De Ganze 1:24.00 198201692 1:22.62 38.54 1:22.62
4. Esmee van den Hout Scheldestroom 1:23.27 200503696 1:23.68 38.93 1:23.68
5. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:25.73 197700696 1:27.31 40.76 1:27.31
6. Laura Hermans Scheldestroom 1:29.88 199600658 1:32.64 43.45 1:32.64
7. Linda van de Ree De Ganze 1:30.15 196300452 1:34.22 44.73 1:34.22
8. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:36.52 197400910 1:37.15 45.55 1:37.15
9. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:37.83 199201806 1:37.30 45.21 1:37.30

10. Kayleigh Kloet Zeelandia 1:33.22 199802860 1:37.78 46.37 1:37.78
11. Sarwenda Hogesteger De Ganze 1:42.50 200604336 1:40.61 46.83 1:40.61
12. Elise Rothuis De Bevelanders 1:36.84 200404758 1:40.86 48.25 1:40.86
13. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:42.48 198704164 1:41.95 48.38 1:41.95
14. Jessica Boonman De Bevelanders 1:38.71 199904732 1:42.61 47.77 1:42.61
15. Mirjam van Zunderen Zeelandia 1:45.20 198403606 1:45.41 48.72 1:45.41
16. Veerle Lavooy De Ganze 1:42.33 200500972 1:46.07 48.65 1:46.07
17. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:49.87 198704704 1:47.54 50.47 1:47.54
18. Fleur Dorrepaal Zeelandia 1:52.34 200601414 1:49.28 50.58 1:49.28
19. Astrid van Rosevelt Scheldestroom 1:51.09 200701640 1:49.74 51.28 1:49.74
20. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 1:50.71 199801298 1:53.55 51.98 1:53.55
21. Els den Toonder Zeelandia 2:04.68 198102328 2:16.02 1:04.10 2:16.02
DIS Fenna Theunissen De Bevelanders 1:31.94 200600532

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Cora van Dorst De Ganze NT 199106218

Programmanr. 19 100m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Kevin Dorrepaal De Bevelanders 1:44.20 201301139 1:42.59 48.56 1:42.59
2. Jesse Walhout Scheldestroom 1:47.44 201300087 1:42.83 49.08 1:42.83
3. Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:53.77 201300125 1:50.73 53.56 1:50.73
4. Tycho Zoon Onderdak 1:53.12 201202321 1:51.19 53.08 1:51.19
5. Mats van Langevelde Scheldestroom NT 201400143 1:56.97 55.14 1:56.97
6. Jake Griep De Ganze NT 201400589 2:04.23 56.84 2:04.23

DIS Axel Clarenbach De Bevelanders 1:59.35 201300727
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd 1:47.23

AFGEM Mick Ros De Bevelanders NT 201301775

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jolie van de Waart De Bevelanders 1:49.91 201300970 1:45.58 50.20 1:45.58
2. Britt Boonman Zeelandia 1:49.00 201400056 1:49.89 50.34 1:49.89
3. Julie Schreuder Onderdak NT 201401268 1:52.30 54.94 1:52.30
4. Chiara van Zunderen Zeelandia 1:54.92 201200510 1:52.97 54.80 1:52.97
5. Sophie Boender Onderdak NT 201301852 1:54.12 54.66 1:54.12
6. Senna Dingemanse De Ganze 2:24.92 201400190 1:58.48 55.94 1:58.48
7. Bregje Boonman Zeelandia 2:03.28 201200508 2:02.53 57.65 2:02.53
8. Elise van de Broecke Scheldestroom NT 201203044 2:06.81 59.18 2:06.81
9. J. van de Broecke Scheldestroom NT 201203046 2:13.11 1:03.33 2:13.11

10. Fayenne Barbery Zeelandia 2:07.56 201300126 2:14.03 1:01.33 2:14.03
11. Feline Lavooij De Ganze NT 201302226 2:19.75 1:04.67 2:19.75
12. Jasmijn Schepens Scheldestroom 2:26.95 201301640 2:22.93 1:07.58 2:22.93
13. Vera den Toonder Zeelandia NT 201401066 3:00.81 1:19.69 3:00.81
DIS Jenar van Gaans Zeelandia NT 201401770

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd 1:16,23; 2:11,37

DIS Roos den Toonder Zeelandia NT 201202436
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Gezwommen tijd 1:16,23;

2:52,28
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Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 15:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:26.46 4:29.00
Ruben Slingerland 06 30.86 1:05.21 Lara van Son 07
Sanne Jimkes 07 Jan Mol 07

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:22.54 4:30.06
Anne Salomé 07 34.06 1:15.09 Carlijn Dezutter 11
Matthijs van Liere 06 Matthijs Vinke 09

BM De Ganze 1 De Ganze NT 5:10.22
Fiene Quaak 12 39.20 1:22.64 Elvina Louws 08
Deveny Moerland 12 Thijmen Lavooij 07

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 2:04.55 200003721 2:01.52 29.02 58.56 1:30.14 2:01.52
2. Joeri van Wallenburg Onderdak 2:07.10 199004875 2:04.38 28.22 1:00.40 2:04.38
3. R. van Doeselaar Scheldestroom 2:12.09 199200261 2:09.94 28.61 1:01.18 2:09.94
4. Junior Vermeulen De Bevelanders 2:07.00 200103363 2:13.62 28.64 1:01.41 1:36.87 2:13.62
5. Jochem Rozinga De Bevelanders 2:13.88 199903281 2:15.85 29.38 1:03.44 2:15.85
6. Tim Totté Scheldestroom 2:28.52 199501687 2:23.72 32.11 1:08.31 1:46.27 2:23.72
7. Arco Nahon De Bevelanders NT 199701483 2:32.91 33.59 1:11.17 2:32.91
8. Niels Suij Zeelandia 2:31.23 199307403 2:34.50 33.61 1:11.97 1:52.51 2:34.50
9. Max Valk Scheldestroom 2:40.00 200005885 2:39.87 36.49 1:15.75 2:39.87

10. Geoffrey Barbery Zeelandia 3:15.71 197801941 3:28.60 41.93 1:33.50 3:28.60
AFGEM Thijs Salomé Scheldestroom 2:41.98 197700819
AFGEM Marnix Scheele Scheldestroom 2:13.15 200103509

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-1-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hilde Koole De Bevelanders 2:22.83 200502492 2:19.48 32.32 1:07.18 1:43.40 2:19.48
2. Romy van der Zwan Scheldestroom 2:35.03 200403826 2:33.69 34.57 1:14.94 1:56.39 2:33.69
3. Fenna Theunissen De Bevelanders 2:36.32 200600532 2:35.69 35.18 1:15.11 2:35.69
4. Esmee van den Hout Scheldestroom 2:39.71 200503696 2:35.97 35.59 1:14.57 2:35.97
5. Laura Hermans Scheldestroom 2:44.29 199600658 2:39.45 36.36 1:17.42 1:59.40 2:39.45
6. Vera de Munnik De Bevelanders 2:39.70 200400636 2:43.25 35.99 1:16.84 2:43.25
7. Floortje van der Meer Zeelandia 2:49.96 200601416 2:47.57 35.87 1:17.41 2:02.87 2:47.57
8. Elise Rothuis De Bevelanders 2:59.65 200404758 2:55.85 39.72 1:24.97 2:55.85
9. Martinique Jansen Scheldestroom 2:52.47 198001468 2:56.65 38.72 1:22.42 2:56.65

10. Pauline Scheele Scheldestroom 2:50.00 199905456 2:57.02 38.31 1:23.48 2:57.02
11. Dorien Vasseur Scheldestroom 3:02.65 198704164 3:00.35 41.00 1:25.87 2:13.60 3:00.35
12. Jessica Boonman De Bevelanders 3:01.66 199904732 3:07.58 41.57 1:29.07 2:19.97 3:07.58
13. Els den Toonder Zeelandia 3:34.53 198102328 3:35.65 46.68 1:40.30 3:35.65

BM Vlada Filimonov De Bevelanders 2:35.77 201002642 2:36.93 35.97 1:16.46 2:36.93
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Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:17 In serie 1 ook serie 1 van programma 24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Walhout Scheldestroom 1:26.42 201000243 1:23.50 38.89 1:23.50
2. Davey Otte De Bevelanders 1:44.61 201100045 1:31.60 43.12 1:31.60
3. Bjorn van Son De Bevelanders 1:37.78 201000307 1:32.20 43.55 1:32.20
4. Milan van Langevelde Scheldestroom 1:41.07 201101977 1:36.19 44.38 1:36.19
5. Sepp Clarenbach De Bevelanders 1:52.17 201102247 1:40.12 47.33 1:40.12
6. Luca de Poorter Scheldestroom 1:51.32 201001051 1:40.65 47.05 1:40.65
7. Ian Bolle De Bevelanders NT 201102257 1:44.15 47.53 1:44.15
8. Steven Bouw Scheldestroom 2:07.32 201003495 1:47.98 49.76 1:47.98
9. Florian de Bruyne Scheldestroom 1:49.30 201101001 1:48.96 50.03 1:48.96

10. Tijn van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 201101079 1:51.63 52.65 1:51.63
11. Ayden Schepens Scheldestroom NT 201102861 2:01.36 57.60 2:01.36
DIS Arne Hoogerwerf Onderdak NT 201102815

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd 2:02,94

AFGEM Rick Overwater De Bevelanders 1:54.02 201001341
AFGEM Lars de Windt Scheldestroom 1:45.04 201201229

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
28-1-2024 - 16:26 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Doens Scheldestroom 1:35.57 201100920 1:34.00 45.20 1:34.00
2. Iris de Blaeij Scheldestroom 1:39.66 201100646 1:34.53 46.89 1:34.53
3. Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:36.19 201102228 1:34.90 45.04 1:34.90
4. Mieke Dees Scheldestroom 1:42.20 201100916 1:39.97 48.47 1:39.97
5. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:46.81 201101006 1:44.66 49.87 1:44.66
6. Fien van de Velde Scheldestroom 1:59.85 201100924 1:50.31 51.71 1:50.31
7. Marieke van Voren Scheldestroom 1:58.99 201100358 1:53.60 53.50 1:53.60
8. Lizzy de Neve Scheldestroom NT 201103312 1:54.90 53.74 1:54.90
9. Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:00.58 201101502 1:58.32 55.12 1:58.32

10. Jennifer Schouten De Bevelanders 2:06.14 201103402 1:58.79 53.98 1:58.79
11. Deveny Moerland De Ganze 2:03.46 201202678 2:04.42 56.94 2:04.42
12. Ilse van Rosevelt Scheldestroom 2:15.78 201100922 2:06.09 1:00.24 2:06.09
13. Olivia Ennik De Ganze NT 201103056 2:09.56 55.93 2:09.56

AFGEM Nora Masclee Scheldestroom NT 201103310

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:32 In serie 1 ook serie 1 van programma 26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:24.28 200602945 1:16.55 36.28 1:16.55
2. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:21.80 200601005 1:18.59 35.71 1:18.59
3. Thijmen Lavooij De Ganze NT 200700355 1:25.56 41.69 1:25.56
4. Jan Mol De Bevelanders 1:25.26 200701293 1:25.69 40.92 1:25.69

AFGEM Thijmen Rothuis De Ganze 1:32.08 200601049

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
28-1-2024 - 16:35 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:25.54 200700008 1:30.24 41.89 1:30.24
2. Sanne Jimkes De Bevelanders 1:36.21 200703138 1:30.89 42.95 1:30.89
3. Elvina Louws De Ganze 1:33.08 200804426 1:32.52 42.67 1:32.52
4. Lara van Son De Bevelanders 1:33.21 200703056 1:35.79 44.64 1:35.79
5. Janina Ribbens Zeelandia 1:40.12 200701252 1:41.79 45.22 1:41.79
6. Evelien van Voren Scheldestroom 1:44.82 200800762 1:43.43 47.32 1:43.43
7. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:37.81 200700676 1:54.00 50.47 1:54.00
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Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 13:38 In serie 1 ook serie 1 van programma 28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Vette De Bevelanders 1:16.44 200900519 1:14.88 34.94 1:14.88
2. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:22.83 200900105 1:23.26 38.50 1:23.26
3. Karsten Roelans Scheldestroom 1:31.36 200800483 1:26.21 40.17 1:26.21
4. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:34.46 200901063 1:28.85 42.29 1:28.85
5. Mylan Dees Scheldestroom 1:29.85 200902019 1:30.11 41.79 1:30.11
6. Mike de Jonge Scheldestroom 1:32.46 200900395 1:32.39 43.34 1:32.39
7. Stan van de Wijnckel Scheldestroom 1:43.14 200903115 1:34.89 45.05 1:34.89
8. Timothy Bikker Scheldestroom 1:37.86 200802149 1:37.35 45.27 1:37.35
9. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:44.95 200900651 1:40.74 47.50 1:40.74

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
28-1-2024 - 16:44 Serie 1 zwemt bij serie 1 van programma 27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:29.76 201100770 1:32.09 43.77 1:32.09
2. Marit van Hulle Scheldestroom 1:34.90 201000096 1:32.30 44.22 1:32.30
3. Lotte Salomé Scheldestroom 1:34.01 200900272 1:36.16 45.16 1:36.16
4. Vlada Filimonov De Bevelanders 1:36.31 201002642 1:38.12 46.30 1:38.12
5. Fiene Quaak De Ganze 1:44.70 201201142 1:43.59 48.55 1:43.59
6. Jasmine de Feijter Scheldestroom 1:50.31 200903762 1:52.02 53.07 1:52.02
7. Marit Gerritsen Scheldestroom 2:17.78 201001754 2:05.69 58.05 2:05.69

AFGEM Meike Maat De Ganze 1:55.96 201102132

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Edenburg Onderdak 29.70 199301567 27.10
2. Joeri van Wallenburg Onderdak 27.29 199004875 27.47
3. Junior Vermeulen De Bevelanders 29.32 200103363 28.72
4. Thijs Westveer De Bevelanders 31.94 200203715 29.39
5. Jochem Rozinga De Bevelanders 30.14 199903281 30.72
6. Tim Totté Scheldestroom 31.59 199501687 31.45
7. Robin Dellaert Scheldestroom 31.23 198800745 31.79
8. Dylan Fermont Scheldestroom 30.67 200203311 31.86
9. Christian van Bommel Zeelandia 31.26 199100095 32.04

10. Niels Suij Zeelandia 33.40 199307403 32.75
11. Arjen Scheele Scheldestroom 33.27 200203941 34.78
12. Colin Dekkers Scheldestroom 34.54 200401395 35.11
13. Frederiko Burger Zeelandia 34.37 200003569 35.29 FJ 1
14. Carlo Fieret Scheldestroom 33.77 199701159 35.29 FJ 2
15. René van Oudenaarde Zeelandia 35.47 198301619 36.93
16. Max Valk Scheldestroom 39.58 200005885 36.94
17. Arco Nahon De Bevelanders 34.62 199701483 37.15
18. Niek Walhout Scheldestroom 37.05 201000243 38.03
19. Milan van Langevelde Scheldestroom 37.49 201101977 39.47
20. Luca de Poorter Scheldestroom 40.09 201001051 47.14
21. Geoffrey Barbery Zeelandia 42.45 197801941 51.90
22. Florian de Bruyne Scheldestroom 54.85 201101001 52.78
DIS Arne Hoogerwerf Onderdak 1:10.71 201102815

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 1:06,41

DIS Steven Bouw Scheldestroom 59.30 201003495
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 0:54,40

DIS Ayden Schepens Scheldestroom 1:11.10 201102861
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Gezwommen tijd 1:05,47

AFGEM Thijs Salomé Scheldestroom 31.29 197700819
AFGEM Marnix Scheele Scheldestroom 29.82 200103509
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Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-1-2024 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janice Provoost De Bevelanders 29.75 200303076 30.08
2. Ellen van de Velde De Ganze 34.09 198201692 32.60
3. Ryan Verplanke Scheldestroom 32.48 197700696 32.88
4. Natasja Böseler De Bevelanders 33.43 199803870 34.11
5. Romy van der Zwan Scheldestroom 33.42 200403826 34.39
6. Fenna Theunissen De Bevelanders 34.04 200600532 34.73
7. Vera de Munnik De Bevelanders 35.01 200400636 35.22
8. Hilde Koole De Bevelanders 37.63 200502492 35.42
9. Esmee van den Hout Scheldestroom 34.36 200503696 35.66

10. Sarwenda Hogesteger De Ganze 39.55 200604336 38.06
11. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 38.56 197400910 38.07
12. Laura Hermans Scheldestroom 36.14 199600658 38.15
13. Pauline Scheele Scheldestroom 37.44 199905456 39.00
14. Veerle Lavooy De Ganze 41.31 200500972 39.26
15. Linda van de Ree De Ganze 38.09 196300452 39.46
16. Kayleigh Kloet Zeelandia 37.29 199802860 39.62
17. Fleur Dorrepaal Zeelandia 39.46 200601414 39.89
18. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 41.65 199201806 40.85
19. Martinique Jansen Scheldestroom 40.10 198001468 40.90
20. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 37.47 200700676 42.41
21. Mirjam van Zunderen Zeelandia 42.46 198403606 42.71
22. Maud Doens Scheldestroom 44.08 201100920 43.59
23. Jessica Boonman De Bevelanders 41.10 199904732 43.74
24. Guusje van Oirschot Scheldestroom 45.59 201102228 43.89
25. Iris de Blaeij Scheldestroom 45.18 201100646 44.64
26. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 44.50 198704704 44.92 FJ 1
27. Dorien Vasseur Scheldestroom 44.70 198704164 44.92 FJ 2
28. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 41.01 199801298 45.76
29. Evelien van Voren Scheldestroom 46.37 200800762 46.72
30. Mieke Dees Scheldestroom 44.97 201100916 46.94
31. Marieke van Voren Scheldestroom 44.79 201100358 49.31
32. C. van Voren - den Dekker Scheldestroom NT 197701136 50.38
33. Els den Toonder Zeelandia 52.04 198102328 50.78
34. Lieke Frijhoff Scheldestroom 51.57 201101502 51.57
35. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 53.06 201101006 52.48
36. Fien van de Velde Scheldestroom 54.50 201100924 56.16
37. Astrid van Rosevelt Scheldestroom 59.15 200701640 58.98
38. Lizzy de Neve Scheldestroom 1:00.02 201103312 59.19
39. Ilse van Rosevelt Scheldestroom 1:13.51 201100922 1:17.37
DIS Floortje van der Meer Zeelandia 37.86 200601416

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., Gezwommen tijd 0:41,89

AFGEM Cora van Dorst De Ganze 32.21 199106218
AFGEM Nora Masclee Scheldestroom 1:03.97 201103310

Programmanr. 31 50m vlinderslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
28-1-2024 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Axel Clarenbach De Bevelanders 47.16 201300727 41.72
2. Pjotr Dezutter Scheldestroom 46.29 201300125 42.73
3. Jesse Walhout Scheldestroom 56.19 201300087 51.08
4. Tycho Zoon Onderdak 55.60 201202321 56.18
5. Mats van Langevelde Scheldestroom 1:04.33 201400143 1:01.59

DIS Kevin Dorrepaal De Bevelanders 1:03.56 201301139
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jake Griep De Ganze NT 201400589
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Mick Ros De Bevelanders NT 201301775
AFGEM Lars de Windt Scheldestroom 37.83 201201229
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Programmanr. 31, 50m vlinderslag

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Julie Schreuder Onderdak 54.26 201401268 48.95
2. Britt Boonman Zeelandia 51.51 201400056 51.69
3. Bregje Boonman Zeelandia 51.08 201200508 52.79
4. Senna Dingemanse De Ganze 57.52 201400190 55.07
5. Sophie Boender Onderdak NT 201301852 1:01.22
6. Jolie van de Waart De Bevelanders 59.47 201300970 1:01.32
7. Chiara van Zunderen Zeelandia 59.16 201200510 1:03.17
8. Fayenne Barbery Zeelandia 1:11.13 201300126 1:07.93
9. Elise van de Broecke Scheldestroom 1:13.85 201203044 1:08.93

10. Feline Lavooij De Ganze NT 201302226 1:12.29
DIS Jenar van Gaans Zeelandia 1:13.37 201401770

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., Gezwommen

tijd 1:12,02

DIS Joanna van de Broecke Scheldestroom 1:09.30 201203046
VD - Schoolslagbenen gezwommen., Gezwommen tijd 1:06,79

DIS Jasmijn Schepens Scheldestroom 1:19.40 201301640
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.,

Gezwommen tijd 1:17,89

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren
28-1-2024 - 17:17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:22.03 4:29.52
Janice Provoost 03 34.58 1:11.50 Benjamin Vermeulen 00 28.69 1:03.01
Junior Vermeulen 01 31.70 1:09.71 Hilde Koole 05 31.60 1:05.30

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:38.72 4:45.29
Roderick van Doeselaar 92 31.39 1:04.89 Matthijs van Liere 06 30.49 1:06.52
Esmee van den Hout 05 39.76 1:25.51 Romy van der Zwan 04 31.83 1:08.37

3. De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:49.32 4:49.18
Jochem Rozinga 99 33.24 1:09.60 Thijs Westveer 02
Natasja Böseler 98 Fenna Theunissen 06

4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:53.57 5:09.00
Tim Totté 95 34.54 1:12.60 Dylan Fermont 02
Ryan Verplanke 77 1:28.73 Laura Hermans 96

5. Zeelandia 1 Zeelandia 5:23.33 5:31.11
Fleur Dorrepaal 06 45.90 1:33.65 Christian van Bommel 91 33.77 1:15.45
Frederiko Burger 00 40.57 1:26.65 Kayleigh Kloet 98 35.91 1:15.36

6. Zeelandia 2 Zeelandia 5:55.62 5:45.37
Niels Suij 93 38.73 1:20.72 René van Oudenaarde 83 35.55 1:22.38
Mirjam van Zunderen 84 48.88 1:46.54 Floortje van der Meer 06 35.04 1:15.73

DIS De Bruinvis 1 SZ&PC De Bruinvis 6:07.01
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Tijn van Doorn, Thaisa De Meyer, Daphne Wiskerke, Wout van Doorn


